

Objednávka RAD01_2019

Odběratel:

obec Radešín
Radešín 58
592 55 Bobrová
IČO: 00599727

Dodavatel:

Colas cz, a.s.
Strojírenská 341/16
591 01 Žďár nad Sázavou
DIČ: CZ26177005

Dle nabídky ze dne 23.4.2019 objednááme opravu komunikace v obci Radešín
Termín realizace červenec-srpen 2019.
Dokončení a předání díla nejpozději 31.8.2019.

Objekt: 002 – Varianta – recyklát + 2x nátěr

	množství M.j.	cena/m.j.	cena celkem
Etapa: 001 – Komunikace			
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m ²	653 m ²	47	30 691
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m ²	653 m ²	64	41 792
Nakládání recyklátu	65,3 m ³	89	5 811,7
Recyklát – dodávka	144 t	160	23 040
Vodorovná doprava vyfrézovaného materiálu do 1 km	144 t	39	5 616
Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy vybouraných hmot nebo vyfrézované	2304t	11	25 344
Zhotovení vrstvy z recykláž tl. 10 cm se zhut.	653 m ²	26	16 978

Celkem

149 272,7 Kč bez DPH
180 619,97 s DPH

	množství M.j.	cena/m.j.	cena celkem
Etapa: 002 – Od křižovatky k hájence			
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m ²	542,5 m ²	47	25 497,5
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m ²	542,5 m ²	64	34 720
Nakládání recyklátu	54,3 m ³	89	4832,7
Recyklát – dodávka	120 t	160	19 200
Vodorovná doprava vyfrézovaného materiálu do 1 km	120 t	39	4 680
Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy vybouraných hmot nebo vyfrézované	1920t	11	21 120
Zhotovení vrstvy z recykláž tl. 10 cm se zhut.	542,5 m ²	26	14 105

Celkem

124 155,2 Kč bez DPH
150 227,79 s DPH

Pozn. Cena je maximální a bude účtována dle skutečných plošných výměr dohodnutého rozsahu opravované komunikace na stavbě. Přesná výměra bude určena před započetí prací.

Platební podmínky 30 dnů po předání díla.

Penále za pozdní předání díla jsou stanoveny ve výši 0,5% za každý započatý den.

Ing. Radek Chocholáč
starosta obce Radešín

